

**Kanalizace Vyžlovka
Rekapitulace**

Stavební objekty	
	IN
IO2 02 Kanalizace Vyžlovka	4 560 119 Kč
Stavební objekty celkem	4 560 119 Kč

Celkem SO (bez DPH)	4 560 119 Kč
DPH	957 625 Kč
Celkem vč. DPH	5 517 744 Kč

Vypracoval dne

.....

Ing. Jiří Forejtek

VIS spol. s.r.o. Hradec Králové

Schválil dne

.....

Ing. Jan Pelikán Ph.D. - starosta obce
Vyžlovka

Kanalizace Vyžlovka

Č.pol.	Popis agregované položky	MJ	Množství	Cena - m.j.	Cena celkem
	IO2 02 Kanalizace Vyžlovka				
	Kanalizační tlakové řady PE100 RC 63x5,8	m	981,3		
	Zemní práce				
1	Čerpání	den	19,6	957	18 783 Kč
2	Hloubení rýh šířky přes 600 do 2 000 mm (komplet včetně přesunu hmot)	m ³	1 334,6	259	345 415 Kč
3	Pískový podsyp	m ³	117,8	508	59 815 Kč
4	Obsyp potrubí	m ³	314,0	658	206 698 Kč
5	Zásyp kamenivem(nový materiál) včetně přesunu materiálu a skládkovného za starý	m ³	392,2	948	371 668 Kč
6	Zásyp vytěženou zemínou včetně přesunu materiálu	m ³	510,6	153	78 195 Kč
7	Pažení zátažné D + M	m ²	3 336,4	148	495 045 Kč
8	Úprava povrchu včetně zatravnění - nezpevněný povrch	m ²	162,0	110	17 749 Kč
	Trubní vedení				
8	Potrubí PE100 RC 63x5,8	m	981,3	206	202 427 Kč
	Komunikace				
10	Asfaltové komunikace - odstranění + zřízení (nad rýhou,)	m ²	713,0	2 297	1 637 954 Kč
11	Asfaltové komunikace - odstranění + zřízení (zámky ABS I. tl. 50 mm)	m ²	891,3	449	399 862 Kč
	Ostatní				
	Přesun hmot + ostatní materiál a doplňující konstrukce	kpl	1,0	191 681	191 681 Kč
				Celkem (SO) bez DPH	4 025 291 Kč

	Tlakové svody veřejné PE100 RC 50x4,6	m	184,9		
	Zemní práce				
1	Čerpání	den	3,7	957	3 539 Kč
2	Hloubení rýh šířky přes 600 do 2 000 mm (komplet včetně přesunu hmot)	m ³	188,6	259	48 813 Kč
3	Pískový podsyp	m ³	16,6	508	8 453 Kč
4	Obsyp potrubí	m ³	44,4	658	29 210 Kč
5	Zásyp kamenivem(nový materiál) včetně přesunu materiálu a skládkovného za starý	m ³	40,7	948	38 562 Kč
6	Zásyp vytěženou zemínou včetně přesunu materiálu	m ³	86,9	153	13 306 Kč
7	Pažení zátažné D + M	m ²	628,7	148	93 278 Kč
8	Úprava povrchu včetně zatravnění - nezpevněný povrch	m ²	98,6	110	10 798 Kč
	Trubní vedení				
9	Potrubí PE100 RC 50x4,6	m	184,9	206	38 142 Kč
	Komunikace				
10	Asfaltové komunikace - odstranění + zřízení (nad rýhou,)	m ²	74,0	2 297	169 943 Kč
11	Asfaltové komunikace - odstranění + zřízení (zámky ABS I. tl. 50 mm)	m ²	123,3	449	55 316 Kč
	Ostatní				
	Přesun hmot + ostatní materiál a doplňující konstrukce	kpl	1,0	25 468	25 468 Kč
				Celkem (SO) bez DPH	534 828 Kč

Celkem (SO) bez DPH 4 560 119 Kč